הן מעלות רעיונות
ומקיימות שיח סביב ספר קריאה נבחר, חשיבותו בגיל הרך
בפרט ועבורנו כקוראים בכלל. הסטודנטיות מתנסות בפעילויות
מגוונות שהספרייה מזמנת ובפעילויות שמקיימות המדריכות
הפדגוגיות. לאחר תהליך ההכנה הסטודנטיות פוגשות קבוצות
תלמידי יסודי מרחבי העיר באר שבע ומקיימות איתם פעילויות

קריאה והעשרה סביב הספרים )שאער, 2019(.

בשנת תשע"ט השתתפו סטודנטים מההתמחות בספרות
בהכשרה לעל־יסודי בפרויקט המשלב שלוש דיסציפלינות:
ספרות, אומנות ולשון. התמה המובילה הייתה לעודד את הקריאה
בקרב תלמידים מכיתות ז' ולדאוג להנחלת ערך הקריאה דרך
מפגשים אינטימיים שלהם עם הספר, ודרך קריאה קולית

בכיתה ובספריית מקיף עומר ליד באר שבע.